[P] Palamae vitam praeter *Philotheum*, patriarcham, scripsit *HIEROTEVS, facellarius*, quem laudari video a *Nicol. Comneno* pag. 74. *praeonot. mystagog.*

De NILO, metropolita Rhodio, Allatius in libro de Nils p. 79. seq. edit. a me curatae volum. V. huius bibl. *Fabr.* In noua hac ed. supra, vol. X. p. 30. vbi v. not. t. *Harl.*

Capiti

^a) Plura de eo dabunt *Fabr.* noster in *bibl. Wharton.* in adpend. ad *Cause Hist. litt. SS. eccl. med. et inf. latin. tom. V. p. 2. ed. Mansi, et H. p. 74. ad a. 1370. Harl.*

Capiti huic finem imponat IOANNES GLYCIS, Byzantinus, e Logotheta dromi sive cursus publici, patriarcha CPol. ab a. 1316. ad 1320. quo abdicauit patriarchatum, et in Cyriotissae monasterium se abdidit. Hoc Ioanne magistro Atticae eloquentiae usum se esse fatetur Nicephoras Gregoras, qui lib. VIII. Hist. c. II. eius testamentum sive testamenti potius *prooemium* adserit, cuius se auctorem non obscure prodit. *Synodicon*, ne recipiatur ad iudicium excommunicatus, citatur a Nic. Commodo pag. 285. praenot. mystagog. In codice regio Paris. MMCCXXIX. teste Boiuino pag. 767. notis ad Gregoram exstant opuscula duo eiusdem fere et argumenti et stili, quorum prius inscribitur: τὸ Πατριαρχεῖον καὶ τὸ Γλυκεῖον ἡ παραπτηροῖς τὸ Πατριαρχεῖον, patriarchatus abdicatio. Alterum: τὸ αὐτὸν πατριαρχεῖον ὑπομνησικὴ εἰς τὸν Βασιλέα τὸν ἄγιον; *Commonitorium ad sanctum imperatorem*, Michaëlem Palaeologum. *) De Grammatica eius, quae MSta seruatur in variis bibliothecis, iam feci mentionem volum. VII. pag. 45. [s. vol. VI. p. 344. nou. ed. Add. cod. Monac. CI. sub cuius finem comparet *Io. Glycae* (Γλύκεος) de recta constructione. v. Hardt. in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 6, p. 42. Harl.] *Narrationem legationis in Armeniam suscepitae*, quam laudat idem Gregoras lib. VI. p. 120. intercidisse dolendum est. Ioannem Glycam de vanitate vitae, quam inter editos scriptores graecos Cangius in glossario greco commemorat, haud vidi.

[Antequam ad caput sequens progrediar, ex vol. XI. bibl. nostrae p. 760. sqq. vet. edit. reducam b. I. *Demetrii Procopii* recensionem eruditorum Graecorum, quoniam illam et ego iam aliquoties laudaui et ad illam, in sequenti capite, ut alii quoque fecerunt, aliquando alegare lectores satius erit. De nonnullis in cap. seq. plura dicentur. Procopius pependit ab ore Iacobi Manae, quem laudat infra in §. LXXX. Harl.]

Deme-

e) Duo haec opuscula sunt *Paris.* in bibl. publ. (sec. catal. MSS. bibl. reg. vol. II. p. 522.) in cod. MMCLXII. nr. 3. et 4. In cod. cod. sunt praeterea nr. 1. et 2. eiusd. *Io. Glycis de orationis constructione opus ineditum*: inc. ἡ τὸ λόγος ἔγενεται, et pro *Andronico imperatore precatio*. In eiusdem bibliothecae cod. MCCX. adseruantur *Io. Glycei* s. *Glycis homiliae et variis patrum aliorumque auctorum scriptis collectas*. Huiuscemodicius initio reperiuntur epistolae, in quibus nihil memoratu dignum occurrit, obseruantem auctore catalogi dicti p. 254. et, „auctoris, inquit, nomen nusquam comparet, ut nec illorum, ad quos scribit. Recentiores esse, illud argumento est, quod *Georgii Coreffii* meminerit, theologi magni inter schismaticos Graecos nominis, quique non multis abhinc annis floruit.“